
                        
                        

ZARZĄDZENIE   

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
nr R.0211.29.2022  

z dnia 3 czerwca 2022 roku  

   
zmieniające  

Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.25.2022 z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie limitów przyjęć na  

I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie w roku akademickim 2022/2023  

  

   

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1  

W związku ze zmianą Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

T.0022.38.2021 z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 

stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich w roku akademickim 2022/2023 oraz w związku ze zmianą Uchwały Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.39.2021 z dnia 14 czerwca 2021 roku w 

sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego 

stopnia w roku akademickim 2022/2023, określa się limity przyjęć dla nowoutworzonych 

kierunków studiów: 

1) Doradztwo podatkowe, 

2) Finanse publiczne w gospodarce cyfrowej, 

3) Global finance and accounting 

 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi odpowiednio 

załącznik nr 1 i 2 do Zarządzenia nr R.0211.25.2022 z dnia 19 maja 2022 r.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

REKTOR  

  

 dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  

  

  


